
PIENSO CONEJOS

Harina de Trigo, Harina de Alfalfa, Harina extraccion de

Girasol, Cascara habas de Soja, Cebada, trigo, Carbonato

Calcico, Cloruro de Sodio, Pulpa, Aceite Vegetal

COMPONEN T E S

COMPONENTES ADITIVOS Y ANALITICOS

Proteina Bruta

Fibra Bruta

Aceite y Grasas Brutos

Ceniza Bruta

Calcio

Fosforo

Sodio

Manganeso

Zinc

Hierro

Cobre

Yodo

Selenio

Cobalto

Vitamina A

Vitamina D3

15,70%

16,600 %

3,000%

9,9000%

1,3000%

0.6400%

0,2700%

75.000 mg/Kg

60.000 mg/Kg

35.000 mg/Kg

4.0000 mg/Kg

2.0000 mg/Kg

0.1000 mg/Kg

0.2000 %

6000.000 Ul/Kg

600.000 Ul/Kg

*Procedente de semillas transgenicas

Formatos disponibles:  10Kg, 25Kg y 40 Kg


